
ZARZĄDZENIE NR 688/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz.559 ze zm.) oraz §15 ust. 4,6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 48 754 968,01 zł, planowane 
wydatki 53 837 957,56 zł, planowany deficyt 5 082 989,55 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361B5AAC-B6CB-4BB9-A0FE-C986CA2C3779. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 688/22 z dnia 13.05.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 972,13 274 592,00 821 564,13

75495 Pozostała działalność 540 772,13 274 592,00 815 364,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

540 772,13 274 592,00 815 364,13

852 Pomoc społeczna 720 589,00 29 160,00 749 749,00

85295 Pozostała działalność 241 689,00 29 160,00 270 849,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 160,00 29 160,00

855 Rodzina 4 782 400,00 67 000,00 4 849 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 313 000,00 67 000,00 2 380 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 313 000,00 67 000,00 2 380 000,00

Razem: 48 384 216,01 370 752,00 48 754 968,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361B5AAC-B6CB-4BB9-A0FE-C986CA2C3779. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 688/22 z 13.05.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 481 349,00 29 160,00 1 510 509,00

85295 Pozostała działalność 278 939,00 29 160,00 308 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 29 160,00 39 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 562 476,20 274 592,00 837 068,20

85395 Pozostała działalność 562 476,20 274 592,00 837 068,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 880,00 187 560,00 350 440,00

3110 Świadczenia społeczne 135 598,00 34 082,00 169 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 647,50 52 950,00 302 597,50

855 Rodzina 5 216 600,00 67 000,00 5 283 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 313 000,00 67 000,00 2 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 304 700,00 67 000,00 2 371 700,00

Razem: 53 467 205,56 370 752,00 53 837 957,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361B5AAC-B6CB-4BB9-A0FE-C986CA2C3779. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 688/22 z 13.05.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 678 900,00 4 678 900,00 0,00 4 678 900,00 4 678 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 745 900,00 4 745 900,00 0,00 4 745 900,00 4 745 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 2 313 000,00 2 313 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 304 700,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 021 663,18 5 021 663,18 0,00 5 021 663,18 5 021 663,18 241 774,18 150 988,00 90 786,18 0,00 4 779 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 663,18 5 088 663,18 0,00 5 088 663,18 5 088 663,18 241 774,18 150 988,00 90 786,18 0,00 4 846 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361B5AAC-B6CB-4BB9-A0FE-C986CA2C3779. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 274 592,00 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie ogólnej 274 592,00 zł z Funduszu Pomocy, z tego 
na: 

- świadczenie 300 zł i obsługa zadania w kwocie – 31 100,00 zł, 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 2 982,00 zł, 

- pomoc psychologiczna – 1 500,00 zł, 

- wypłaty dla podmiotów w kwocie 239 010,00 zł. 

II ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 274 592,00 zł. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie ogólnej 271 610,00 zł, z tego dla:  

- Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w kwocie – 34 082,00 zł, 

- Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim w kwocie – 240 510,00 zł, 

na wypłaty dla podmiotów i inne wydatki związane z pomocą Ukrainie (psycholog). 

III ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 96 160,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 w kwocie 29 160,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.113.2022.MJ z dnia 5.05.2022 r. na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego SENIOR + na lata 2021-2025. 

Dział 855 RODZINA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85501 w kwocie 67 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.118.2022.MJ z dnia 12.05.2022 r. na realizację 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 370 752,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361B5AAC-B6CB-4BB9-A0FE-C986CA2C3779. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




